
COSMOPOLITAN 2022

16

12 fejeton: to se může 
ještě hodit...

14 dubnové hot news
18 playlist na třídění 

šatníku od Lucie D.

un
io

ne

Tak schválně:
Kolik květů 

v dubnovém čísle 

napočítáte?

22 óda na trenčkot
24 motorcycle diaries 

křivák na čtyř způs
26 á la Hanna MW

top, Recycle
Store, 2450 Kč;
kalhoty. Burberry 
prodává Archive

Store), 4900 Kč; 
náramek, Janja
Prokic, 13 800 Kč

28 víte te.

30 u
A A  : T 1• 32 gu de: . a

58 pohádkov 
bylo, neby

80 jarní čistka friend listu

84 astro: co o vás ví
n umerologický rozbor?

36 kosmetika bez vody

38 líčení podle květin

40 houbičky: přírodní
spása pro tvář i tèlo

42 není piha jako flek

pečlivá haircare
= nová skincare

6 horoskop na duben

vám zmrazení
.oi cek materství?

46 s(h)elfie Lindy Exnar

48 top pětka na duben

92 protiklady se přitahují 
aneb když požitkář 
miluje eko teroristku

Cekáme vás

ve slunné zámecké

68 Cosmo průvodce 
clean beauty

zahradě!

94 interview: kuchař 
Petr Bartoš

Strana 58

Velikonoční egg 

hunt? V koupelné! 
Strana 16

de
n

w

52 Coverstar:
Jitka Nováčková

66 eko svatba podle
Zuzany Kedroňové

96 Miro a Vlasta: láska 
podle designérů

98 sloupek: lži milostné 
a milosrdné

72 stop utrácení! jak 
naplnit prasátko?

76 kolik vám ušetří 
udržitelná domácnost?

78 Jana Hořejšová
& sedm milníků její 
kariéry

100 jak pomáhat planetě 
při cestování?

104 Oslo podle Celine 
Aagaard

106 dekor: #FunnyMood

110 foodie: když vařit 
maso, tak šetrně


